
ZARZĄDZENIE NR 0050.1266.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 03 lutego 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 

429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa 

Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1266.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 03.02.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 171 591 759,00 167 454 322,00 143 895 040,74 130 771 610,00 13 123 430,74 16 713 496,00 188 461,00 6 657 324,26 0,00 0,00 4 137 437,00 4 137 437,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -952 441,00 -952 441,00 -952 441,00 -731 322,00 -221 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 952 441,00 798 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 941,00 0,00 0,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 591 759,00 167 300 822,00 142 942 599,74 130 040 288,00 12 902 311,74 16 713 496,00 188 461,00 7 456 265,26 0,00 0,00 4 290 937,00 4 290 937,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 52 629 196,00 49 072 159,00 47 912 810,00 44 412 800,00 3 500 010,00 1 093 504,00 65 845,00 0,00 0,00 0,00 3 557 037,00 3 557 037,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 779 196,00 49 072 159,00 47 912 810,00 44 412 800,00 3 500 010,00 1 093 504,00 65 845,00 0,00 0,00 0,00 3 707 037,00 3 707 037,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 416 191,26 9 916 191,26 3 731 118,00 1 365 400,00 2 365 718,00 0,00 29 590,00 6 155 483,26 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -952 441,00 -952 441,00 -952 441,00 -731 322,00 -221 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 802 441,00 798 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 941,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 266 191,26 9 762 691,26 2 778 677,00 634 078,00 2 144 599,00 0,00 29 590,00 6 954 424,26 0,00 0,00 503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 549 914 765,00 51 798 000,00 67 000 000,00 0,00 6 500 000,00 68 207 252,00 64 807 252,00 15 922 063,00 0,00

zmniejszenie -952 441,00 -952 441,00 -952 441,00 -731 322,00 -221 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 952 441,00 798 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 941,00 0,00 0,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 914 765,00 51 798 000,00 67 000 000,00 0,00 6 500 000,00 68 360 752,00 64 960 752,00 15 922 063,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

800 153 500,00

80101 150 000,00

6050 150 000,00

z tego: 150 000,00

80195 3 500,00

6050 3 500,00

z tego: 3 500,00

153 500,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1266.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Szkoły podstawowe

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z dnia 03.02.2022 r.

Przebudowa wejścia do budynku Szkoły Podstawowej nr 

11 w Jeleniej Górze

Razem

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych - 

budowa ogniw fotowoltaicznych wraz z modernizacją 


